
906110300 / 1

BR2 OPTI gra. 20 kg
Kompletní krmivo pro výkrm brojlerů a krůt 2. fáze

Krmivo je určeno pro výkrm brojlerů od 11. (16.) až 28. dne stáří a krůt do 10. týdne stáří - 2. fáze. Krmí se ad libitum. Týden před porážkou 
nesmí krmivo obsahovat kokcidiostatikum!

SLOŽENÍ:
Pšenice, Sojový extrahovaný šrot, Ječmen, Oves, Tritikale, Slunečnicové výlisky, Kukuřice, Pšeničné otruby, Uhličitan vápenatý, Sójový olej, Tuk 
živočišný, Chlorid sodný, L-Lysin monohydrochlorid, Dihydrogenfosforečnan vápenatý, Hydrogenuhličitan sodný, Hydroxyanalog methioninu, 
Energy PRO a L-Threonin 
ANALYTICKÉ HODNOTY:
Hrubý protein 172 g (Met+MHA) 3,4 g 
Hrubá vláknina 42 g Methionin 2,7 g 
Hrubé tuky 33 g Vápník 6,6 g 
Hrubý popel 48,1 g Fosfor 4,5 g 
Lysin 9,3 g Sodík 1,56 g 

Ochranná lhůta: 5 dní 

NÁVOD K POUŽITÍ : 

DALŠÍ INFORMACE: Krmivo obsahuje enzym Quantum Blue, uvedený na seznamu ověřených biotechnologických přípravků VÚZT pro snížení 
emisí amoniaku a snížení zápachu. 
VAROVNÁ UPOZORNĚNÍ: Obsahuje GMO sóju. 
Krmivo je nutné skladovat v suchu při teplotě do 25°C.  Zamezte skladování na přímém slunci. Obaly je nutno umístit na neprodyšné podložky. 

MEDIKACE :
POUŽITÝ MEDIKOVANÝ PREMIX :
Energy PRO 

DOPLŇKOVÉ LÁTKY V KG:
NUTRIČNÍ DOPL. LÁTKY:
3a672a Vitamín A Retinyl-acetát 10000 IU; 3a671 Cholekalciferol (Vitamín D3) 4500 IU; 3b103 Železo (síran železnatý monohydrát) 60 mg; 3b201 Jód (jodid draselný) 2 
mg; 3b405 Měď (síran měďnatý pentahydrát) 15 mg; 3b502 Mangan (oxid manganatý) 90 mg; 3b603 Zinek (oxid zinečnatý) 66 mg; 3b801 Selen (seleničitan sodný) 0.3 
mg 
ZOOTECHNICKÉ DOPL. LÁTKY:
6-fytáza 4a19 (EC 3.1.3.26) 1680 FTU; Endo-1,4-beta-xylanáza 4a8 (EC 3.2.1.8) 16800 BXU; Endo-1,4-beta mananáza 4a29 (EC 3.2.1.78) 52800 U; Proteáza serinu 
4a13 (E.C. 3.4.21.-) 15000 PROT 

TECHNOLOGICKÉ DOPL. LÁTKY:
Butylhydroxytoluen (BHT) (E321) 1.5 mg; Butylhydroxyanisol (BHA) (E320) 0.3 mg; Lecitiny (1c322) 250 mg 
KOKCIDIOSTATIKA:
5a758 Robenidin hydrochlorid  36.3 mg 


